

Pachet Produse Papetarie

I.D.: 68622604

Data publicarii	29.04.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.669,25 RON - 4.669,25 RON

Descriere: -- Hartie xerox A4 = 45 topuri 45 18,5 832,5 - Hartie xerox A3 = 1 top 1 24 24 - Agrafe birou 28 = 4 buc 4 1,5 6 - Creion HB = 3 buc (creion normal) 3 2 6 - Carton ALB A4 (160g) = 5 topuri 5 22 110 - Creion Rotring 0.7 = 1 buc 1 12 12 - Text marker (4 culori) = 2 seturi 2 10 20 - Separator carton 105x240 = 2 seturi 2 11 22 - Pix PILLLOT (care se sterge) = 2 buc 2 13 26 - Post it cub neon = 4 buc 4 8 32 - Pix UM170 cu gel (mina albastra) = 25 buc 25 2,5 62,5 - Decapsator = 2 buc 2 3 6 - Biblioraft 7 cm = 6 buc 6 7,5 45 - Marker permanent negru subtire = 3 buc 3 4 12 - Stick USB 32Gb (negru cu capac) = 1 buc 1 32 32 - Dosar plastic = 50 buc 50 0,6 30 - Pasta corectoare = 4 buc 4 4 16 - Pix UM170 cu gel (mina rosie) = 5 buc 5 2,5 12,5 - Cub notite fara lipici alb = 5 buc 5 8,4 42 - Index autoadeziv = 10 buc 10 5 50 - Sursa Desktop ATX 350W = 2 buc 2 84 168 - Pix Schneider K15 = 4 buc 4 3 12 - Capse 24/6 = 2 buc 2 1,50 3 - File protectie A4 = 2 seturi. 2 10 20 hartie xerox 2 28 Hartie xerox A4 = 47 topuri 47 22 - Agrafe birou 28 = 4 buc 4 1,5 creion mec 0,7 1 12 - Agrafe birou 50 = 3 buc 3 1,5 Pix ROTRING albastru = 2 buc 2 12 - Creion Rotring 0.7 = 1 buc 1 12 biblioraft 2 7,5 - Text marker (4 culori) = 3 seturi 3 11 Marker permanent negru 2 4 - Pix ROTRING albastru = 4 buc 4 12 dosar pvc 10 0,75 - Pix UM170 cu gel (mina albastra) = 29 buc 20 3 capse 24/6 5 1,5 - Decapsator = 2 buc 2 4 - Biblioraft 7 cm = 4 buc 4 7,5 - Marker permanent negru subtire = 4 buc 4 4
